

Azərbaycanlı alimin məruzəsi beynəlxalq konfransda maraqla qarşılanıb

Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərində ICOMAM Beynəlxalq Komitəsinin və "QƏSR" Mədəni İrsi və Tarixi Abidələri Qoruyaq" İctimai Birliyinin İdarə Heyətinin üzvü, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Pərvin Gözəlov "Mühəndis və rəbitə qoşunları Artilleriya Hərbi-Tarix Muzeyi"nin 320 illiyinə həsr olunmuş "Müharibə və silahlar. Yeni tədqiqatlar və materiallar" XI Beynəlxalq Elmi-Praktiki Konfransda iki elmi məruzə ilə çıxış etmişdir.

Qeyd edək ki, 2014-cü ildən etibarən bu konfranslarda P.Gözəlov ənənəvi olaraq elmi məruzələrlə çıxış edir.

Konfrans ölkələr, təşkilatlar, eləcə də müxtəlif sahələr üzrə mütəxəssislər arasında beynəlxalq mədəni, humanitar və hərbi əməkdaşlıq üçün yaxşı zəmin yaradır. Məruzədə Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi, xarici qüvvələrin xalqlar arasında qarşıdurmanı qızışdırmaq cəhdləri barədə ətraflı məlumat verilib. Konfransda Bakı, Dəməşq, Moskva,



Sankt-Peterburq, Vladimir, Tver, Volqoqrad, Novosibirsk, Vladivostok, Xabarovsk, Kursk, Belqorod, Tula, Ufa, İjevsk, Petrozavodsk, Arxangelsk, Pskov, Saratov, Ulyanovsk, Nijni Taqil, Sizran və digər şəhərlərdən alim, tədqiqatçılar iştirak etmişlər.

Azərbaycanlı alim P.Gözəlov konfransdakı ilk məruzəsində XX əsrin əvvəllərində Azərbaycan, Ukrayna və Başqırd süvari alaylarının nadir bayraqları haqqında məlumat vermişdir. Qeyd olunan dövrdə Cənubi Qafqazda siyasi hadisələrdən asılı olaraq dəyişən dövlətçilik rəmzləri

və atributları geniş şərh edilmişdir. Rəmzlərdən insanları ümumi məqsədə çatmaq üçün toplamaq, qarşılıqlı hörmət və ya əksinə, qəzəb, təcavüz və düşmənçilik hissi yaratmaq üçün istifadə olunurdu. İkinci məruzə isə Azərbaycan, Türkiyə və Rusiya Federasiyasının muzeylərində qorunan tarixi dövlətçilik və hərbi atributların genetik oxşarlığına həsr olunmuşdu. Məruzədə vurğulanmışdır ki, beynəlxalq mədəni-humanitar əməkdaşlıq Azərbaycan, Türkiyə və Rusiya Federasiyası üçün böyük əhəmiyyət kəsb edir.

"Azərbaycan"

Azərbaycan. - 2023.-26 may.- S.9.